[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18.11.2015  № 79/580
г. Слободской Кировской области
О включении улицы в состав п. МСО
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Кировской области от 03.11.2004 № 269-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «О Реестре населенных пунктов Кировской области», пунктом 1 Порядка наименования (переименования) улиц, переулков, площадей и населенных пунктов муниципального образования «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 27.09.2000 № 42/286, на основании решения Совета по топонимии при администрации города Слободского от 12.11.2015

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Включить в состав п. Межколхозстрой ул. Дорожную.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и применяется к правоотношениям, возникшим при передаче п. Межколхозстрой в состав муниципального образования «город Слободской»  с 31.12.2004.

3. Решение подлежит обязательному опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

Глава города Слободского
             Е.А. Рычков